henderitis constituimus nos

nacilonis cedlimus per nos et nostros sne-
cessores vobls et uestris successoribns
perpetuo omnia jura omnesque acciones

reales et personales mixtas vtiles et ci-
rectas et alias quascumquoe nobis com-
petencia et competere debeucia in pre-
dictis ombibus et singulis et contia

quascumaue personas et res ratione
eorum. (uibus juribus et accionibus
possitls vos et vestrl successores vil ef
experirl agendo et defendendo et alias
quomodolibetin judicio vel extra quems-
admodum nos ante humus-
modi in feudum donacionem et jurinm
cessionem. Mandantes tenore huius pu-
blici instrumenti quod vicem epistole
gerere nolumus in hac parte dicto Ja-
sperto de Vlmis etsuis successoribusac

vniuersis et singulis hominibus in di-

possemus

nemos y transferimos irrevocablemente
con pleno derecho, en el derecho, do-
minio y poder de Vos y vuestros suce-
sores, poniendoos en posesion corporal
0 casi e todas las cosas predichas vy
cada una de ellas, para que las hayais,
tengais, yposeals pacificamente en todo
tiempo, segun mejor se entienda que
Nos os las habemos dado vy arriba se
expresa, y en la forma que se acostum-
braron y pudieron vender y enagenar
los feudos que Nos tenemos, segun los
usages de DBuarcelona v las costumbres
ogenerales de Cataluia. Prometemos 4
Vos que entregaremos & vos, 6 a quien
quisicreis en vuestro lugar, la posesion
corporal O casi de todo lo sobredicho, y
0s lamos asi mismo y concedemos la
autoridad, licencia y plenario poder pa-
‘%oque vos por Vos mismo, U otro eun
Ingar vaestro por vuestra propia auto-
ridad, pedais tomar libremente la po-
sesion o casi de todo lo dicho y cada
una de estas cosay, y para retenerla li-
cltamente una vez tomada, pues hasta
que os entreguemos, 0 YVos tomeis la di-
cha posesion, nos constituimos entre
tanto como & poseedores de todos vy
cada una do estas cosas por Vos y co-
mo arogados por Vos. ¥ por causa de
la donacion de este feudo honorado ce-
demos por Nos y nuestros sucesores a
Vos y dlos vuestros perpetuamente to-
dos los derechos y acciones veales y
personales, mixtas, utiles y directas y
otras cualesquiera, que & Nos competan
y deban competir en todas y cada una
de estas cosas y contra cualesquiera
personas y cosas por razon de ellas; de
cuyos derechos y acciones podals Vos
y vuestros sucesores usary aprovechar,
demandando y defendiendolos y en otra
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ctis Castro et locis et eorum terminis of
pertinenciis habitantibus et habitaturis
quod vos et uestros successores quo ad
hee que uobis et vestris in feudum ho-
noratum damus pro dominis eorum
habeant et teneant uobisque et vestris
successoribus pareant et raspondeant in
et super omnibus et singulis in et super
qubus nobis ante presentem donacio-
nem debebant et tenebantur responde-
e ac etiam obedire ac pro predictis
uobis et vestris homagia faciant et fide-
litatis etiam juramentum que illis qui
pro nobis feuda tenent sunt feri assue-
ta. Nos enim absoluimus de presenti
dictum Jaspertum de Vimis et ommnes
ot singulos homines et feminas predi-
ctos ab omni homagio et fidelitatis sa -
cramento et aliis quibus pro hiis que
uobis in fendum honoratum damus no-
bis astricti sunt nel quomodolibet obli-
gatl. Kt sab tali pacto dictam donacio-
nem in feudum uobis ot nestris succes-
soribus facimus quod vos et uestri per-
petuo de predictis que ut predicitur
vobis damus in feudum honoratum te-
neamini nobis et nostris perpetuo jura-
mentum fidelitatis ac homaginm presta-
re. Iit in casu quo dicta Castra seu loca
de Calp et de Altea sen eorum proprie-
tates ad nos uel uestros ([. nostros) fue-
rint quocumque titulo deuolute tenes-
mini eo tunc de Castro de Calp et de
Castro de Altea seu de fortitudinibus
eorum ac de dicto loco de Sella seu for-
titndine eiusdem nobis et nostris dare
potestatem irati et paccati juxta Vsa-
ticos Barchinone et Consuetudines Cla—
thalonie generalestociens quociens per
nos seu nostros successores fueritis re-
quisiti. Nec de aliis locis seu alcareis
intra terminos dictorum Castrorum de

S s S e -

cualquier forma en Juicic y fuera de el,
en la forma que Nos podiamos hacerlg
antes de la donacion v cesion de estos
derechos en foudo honorado. Mandan-
do al tenor de esta publica escriturg,
que queremcs haga veces de carty
en esta parte) 4 dicho Jazperto de
Olmes y  sus sucesores y & todos y
cada uno de los hombres habitantes &
que habitaren en dichos Castillos y lu-
gares y sus terminos y pertenencias,
que & vos ¥ 4 vuestros sucesores os ha-
yan y tengan por sus seilores, 0s obe-
dezcan y respondan en cnanto 4 lo que
damos en feudo honorado & vos v alos
vuestros sucesores, v lo mismo en cuan-
to a todo aquello que antes de la pre-
sente donacion debian 4 Nos y estaban
obligados & respondernos y obedecer-
nos, y que respecto a lo dicho hagan a
Vos y & los vuestros los homenages y
tambien juramento de fidelidad, que se
acostumbran hacer & aquellos que por
Nos tienen feudos; pues Nos desde
ahora absolvemos al dicho Jazperto de
Olmos y & todos y cada uno de los hom-
bres y mugeres ya dichos de todo ho-
menage y juramento de fidelidad y de
lo demas que por lo tocante 4 lo que
os damos en feudo honorado estan &
Nos ligados ¢ en algun modo obligados.
Y hacemos la dicha donacién en feudo
a Vos y & vuestros sucesores con esta
condicion, que Vos y los vuestros per-
petuamente estareis obligados, por lo
que anteriormente consta que os damos,
a prestar 4 Nos y 4 los nuestros jura-
mento de fidelidad y homenage. Y en
el caso de que dichos Castillos ¢ luga-
res de Calp y de Altea ¢ sus propieda-
des fueren devolutos & Nos 6 4 los
nuestros por cualquier titulo, estareis
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Calp et de Altea et loci de Sella preter-
quam de dictis Castris de Calp et de
Altea et loco de Sella seu de fortitudi-
nibus eoruudem et singulorum ex ais
supraproxime expressis nobis vel no-
stris uos vel vestri dare teneamini po-
testatem. Declarantes quod vos vel ve-
stri successores de locis illis vel Alca-
reis infraterminos Castrorum seu loco-
rum predictorum constitutis seu termi-
nis eorum pretextu vel causa predicta -
rum potestatis vel potestatum exire non
teneamini set tamen remaneant et sint
feudum sub forma superius expressata.
Teneaminl etiam vos et vestri obserua-
re ot tenere inhibitiones generales ob-
seruandas in Regno Valencie por nos
seu successores nostros editas et eden-
das cum per nos seu nostros uobis seu
vestris fuerint intimate, et prout in
Carta seu prinilegio nostro predicto
erecclonis dicti Comitatus Denieexpres-
satur. Adjcientes quod dictus Infans et
filil vestrl et omnes et singuli ex vobis
et vestris et ex dicto Infante patre ue-
stro et liberis suis masculini tamen ge-
neris ex legitimo matrimonio procreati
et procreandi ex matrimonio legitimo
descendentes possint succedere et suc-
cedant vious post alium successiue in
hiis que superius in feudum honoratum
uobis damus., Quandocumque uero et
in quacumque etate vos vel dictum In-
fantem aut ex nobis et ipso descenden -
tes et succedentes masculos et ex legiti-
timo matrimontio procreatos sine liberis
masculis superstitibus ex legitimo ma-
trimonio procreatis seu procreandis mo-
ri contigerit ipso jure predicta omnia
et singula que supra uobis in feudum
damus nostre Corone Regie plene et in-

en tal caso obligado 4 entregar & Nos ¢
3 los nuestros, enemistados © amigos,
el Castillo de Calp y el Castillo de Al-
tea, 0 sean sus fortalezas, y el dicho lu-
gar de Sella, 0 sea su fortaleza, segun
los usages de Barcelona y las costum-
bres generales de Cataluila, siempre y
cuando por Nos ¢ nuestros sucesores
fuerels requiridos, pero no los otros lu-
gares 0 alquerias comprendidas en los
terminos de dichos Castillos de Calp y
de Altea y del lugar de Sella, y si solo
obligado 4 entregar dichos
Castillos de Calp y de Altea y lugar de
Sella, 0 sean las fortalezas de todos y
cada uno de los arriba expresados. De-
clarando que Vos 0 vuestros sucesores
no estareis obligados & salir de dichos
lugares, villas 6 alquerias de los térmi-
nos de los Castillos 0 lugares mencio-

estarels

nados, ni de los términos de éstos, por
pretexto 0 causa de esta facultad O fa-
cultades, sino que permanezcan y sean
feudo en la forma arriba expresada.
Tambien estaréis obligados Vos y los
vuestros a observar y guardar las pro-
hibiciones generales del Reino de Va-
lencia, publicadas 0 por publicar por
Nos 0 por nuestros sucesores, cuando
por Nos ¢ los nuestros fueren intima-
das a vos 0 a los vuestros y como se
contiene en nuestro privilegio de erec-
cion de dicho Condado de Denia. Afia-
diendo que Vos, dicho Infante, y vues-
tros hijos, y todos y cada uno de los
vuestros, y los hijos de dicho Infante
vuestro padre y de sus hijos, pero solo
de los varones nacidos y por nacer de
legitimo matrimonio y descendientes de
matrimonio legitimo, puedan suceder y
sucedan uno despues de otro sucesiva-
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tegre reuertantur. Ad hec ego Alfon-
sus Jam dictus Comes Denie acceptans
donacionem per uos Serenissimum o
Magnificum Principem dominum meum
dominum Regem predictum michi fa-
ctam 1n feudum honoratum predictum
cuni debita reuerencia et gratiarum
multiplici accione et cum condicioni—
bus et retencionibus supradictis Con -
fitens me minorem etatis v gmtl quin-
que annorum malorem tamen decem
septem annis preuio juramento in posse
vestrl dicti domini Regis per me pre-
stitoad sancta Dei cuangelia 1psius ju-
rament religione per me ot meos per
firmam et solempnem stipulacionem
promito in bona fide uobis dicto domino
Regi presenti et recipienti et vestris
quod ego et mei successores pro dicto
feudo uobis dicto domine Regiet ve-
strisjuramentum et homagium faciemns
et potestamen dabimus irati et paccati
prout per uos superins est expressum,
Et nichilominus ego dictus Comes facio
uobis dicto doming Regi presencialiter
pro 1pso feudo homaginm ore et mani-
bus comendatum et fidelitatis etiam
Juramentum Renuncians quantum ad
hec de omni jure meo cerciorates dict;
juramenti virtute beneficio minoris
etatis et restitucionis in integrum et
omni alio juri foro legi rationl constity-
cloni et consuetudini contra hec re—
pugnantibus. Et nos Rex predictus re-
clplentes 4 uobis dicto Egregio Alfon-
s0 Denle Comite pro dicto teudo jura—
mentum et homaginm predistincta (f.
prestituta?) per tradicionem unius ensis
vos dedicto feudo presencialiter inye-
stimus super eodem feudo jure nostro
et nostrorum et quolibet alieno in om-
nibus semper saluo. Mandantes cum